
»

aY REPUBLICA DEL ECUADOR
SUP” RINTENDENCIA DE COMPAÑIAS

RESOLUCION No. 9?-2-2-1- A
4Udi961

OTTON MORAN RAMIREZ

INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL

TEONSIDERANDO:

QUE mediante Resolución Ha. ?2-2-2-1-0005746 del 23 de diciembre de

1987 se declaró la inectividad de varias compañias, entre las que se

encuentra la compañía TARCOM S.A. con domicilio en esta ciudadz. :

QUE la compañia ha presentado los balances hasta el año 1978;

QUE la compañia TARCOM S.A. he superado la causal de inactividad;

En ejercicio de sus atrisuciones delegadas por ei señor

Saperintendente de Compañiasy mediante Resolución Ho. ADN-764044 de 28 de

febrero de 1994 y fADM-92217 del 9 de octubre de 1958;

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- DEJAR SIN EFECTO la Resolución Mo. 97-2-2-1-0005746
de 2 de diciembre de 1997 en lo que corresponde a la compañia TARCOM S.A.

ARTICULO SEGUNDO.— *OTIFICAR con este Resolución al representante
legal de la compañia TARCOM S.A.

ARTICULO TERCERD.- DISPONER que se tome nota de la presente Resolución

al mercen de la Resolución Na. ?7-2¿-2-1-0005745 de ¿5 de diciembre de 1997,

CUMPLIDO, vuelva el expediente.

     

 

NOTIFIDUESE.- DADA + firmada er Superintendencia de Compañias, €n

buayaquila a [

31 m40 19939 ÓN

Otitén Parán Ramire

ENDENTE JURIDICO BE LA OFICI
   

DE GUAYAQUIL


